dell’appalto e dovrà apporsi chiaramente la seguente  dicitura: 

COMUNE DI ANELA  – UFFICIO   TECNICO  
Via Pascoli n. 5  - 07010   ANELA  

OFFERTA PER LA GARA DEL GIORNO  10.12.2008  RELATIVA AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CIMITERO 
 BASE DI GARA SOGGETTO A RIBASSO: €…108'000,00 (centottomila) 

Detto PLICO dovrà contenere al suo interno, a pena di esclusione dalla gara, la documentazione di 
seguito riportata: 

1. OFFERTA ECONOMICA 

L’offerta economica deve contenere, a pena di esclusione dalla gara: 

DICHIARAZIONE DI OFFERTA  datata e sottoscritta, a pena di esclusione, dal legale rappresentante